
EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIÇO 

Nº 09/22 - Convite nº 03/22 

Objeto: Prestação de serviço. 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIÇO Nº 09/22 - Convite nº 03/22 - Processo 
Administrativo nº 2625/22 - Contratante: CAIXA DE SAÚDE E PECÚLIO DOS 
SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO VICENTE – Contratada: LDJ Vidros e Alumínio. 
Objeto:  Prestação de Serviço para substituição de Janelas e Portas.  Valor total: R$ 
149.100,00 (Cento e quarenta e nove mil e cem reais). Vigência: 60 (sessenta) dias - 
Data de Assinatura: 22/12/2022 – Justificativa: Lei Federal nº 8.666/93 - São Vicente, 
27 de dezembro de 2022 – Marcio Rebua Bomfim - Superintendente. 

 


